Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de negende 
verdieping, plaatselijk bekend te 1096 DA Amsterdam, Meerluchtlaan 130, kadastraal bekend gemeente 
Amsterdam, sectie AG, complexaanduiding 2301-A, appartementsindex 64, uitmakende het 
zevenendertig/vijfduizend zesentachtigste

(37/5.086e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars Bajeskwartier - The Jay” en wordt 
professioneel beheerd door T&T Vastgoed en VvE Beheer. De maandelijkse bijdrage is € 133,-.